



Yönetim Kurulu Başkanı

BAŞKANIMIZ ERTUĞRUL ALİBEYOĞLU NUN ANNELER GÜNÜ MESAJI

Başta şehit ve gazilerimizin anneleri olmak üzere fedakarlığın, sabrın, sevginin ve huzurun kaynağı başımızın tacı tüm annelerimizin anneler günü kutlu olsun...

Ertuğrul ALİBEYOĞLU

BAŞKANIMIZ ERTUĞTUL ALİBEYOĞLUNDAN RAMAZAN BAYRAMI MESAJI

“Mübarek Ramazan ayının ardından Allah’a çok şükür ki, bir bayrama daha kavuşmanın huzurunu, mutluluğunu yaşıyoruz. Bu Ramazan Bayramı’nda da pandemi dolayısıyla büyüklerimizi ziyaret edip, ellerini öpemeyeceğiz. Sevdiklerimizle, dostlarımızla kucaklaşamayacağız. Ancak bizim kültürümüzde ayrı bir yeri olan bayramda kalplerimizi yine sevgide, kardeşlikte buluşturmaya devam ederek yürekten bayramlaşacağız.

Bir yılı aşkın süredir olağan üstü mücadele verdiğimiz bu pandemi sürecini de, sevdiklerimizle daha güzel bayramlarda, daha güzel günlerde buluşmak için bugün uyacağımız tedbirlerle birlikte atlatacağız. İnşallah bu bayram ayrı kaldığımız son bayram olsun.

Bu vesileyle KATSO camiamız, sanayicilerimiz, çalışanlarımız ve Karşlı hemşerilerimiz başta olmak üzere milletimizin ve tüm İslam aleminin Ramazan Bayramı’nı kutluyor, bayramın mutluluk, sağlık ve huzura vesile olmasını diliyorum.”

Ertuğrul Alibeyoğlu

Yönetim Kurulu Başkanı



MECLİS BAŞKANIMIZ İDRİS ACAY DAN RAMAZAN BAYRAMI MESAJI

Birlik, beraberlik ve toplumsal yardımlaşmanın en üst seviyede yaşandığı Mübarek Ramazan ayının ardından kavuştuğumuz Bayramın bütün inananlara Barış, Huzur, Refah, Sağlık ve Güzellikler getirmesini dilerim.



BAŞKANIMIZDAN 19 MAYIS ATATÜRK'Ü ANMA GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI MESAJI

Yarınımızın teminatı gençlerimizin milli ve manevi değerlerine bağlı, yüksek ideallere sahip, özgür düşünceli, yenilikçiliğin peşinde koşan, araştıran, üreten, teknolojiyi iyi kullanan ve yeni buluşlar geliştiren nesiller olmaları en büyük beklentimizdir. Bu duygu ve düşüncelerle büyük önder Mustafa Kemal ATATÜRK başta olmak üzere, Kurtuluş Savaşı'nın tüm kahramanlarını rahmet, saygı ve şükranla anıyorum. Siz sevgili gençlerimizin ve tüm milletimizin 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nı kutluyorum.



SOSYAL GÜVENLİK İL MÜDÜRÜNDEN KARS TİCARET VE SANAYİ ODASI BAŞKANI ERTUĞRUL ALİBEYOĞLU'NA ZİYARET

Sosyal Güvenlik Haftası dolayısıyla SGK Kars İl Müdürü Abdulkadir Ayluçtarhan, SGK Kars İl Müdür Yardımcısı Didem İbrahimoglu ve SGK Kars İl Müdürlüğünde görevli Şef Çetin Erboğa Yönetim Kurulu Başkanımız Ertuğrul Alibeyoğlu'nu makamında ziyaret etti.



TOBB GENEL KURULU PANDEMİ NEDENİ İLE ONLİNE GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Covid-19 nedeniyle TOBB Genel Kurulumuzu @TOBBiletisim Başkanımız Sayın @RHisarciklioglu başkanlığında 81 il ve ilçelerden katılan tüm delegelerimize online platformda gerçekleştirdik. Genel Kurulumuzun Birliğimiz ve camiamız adına hayırlar getirmesini diliyorum.



KARS TİCARET ve SANAYİ ODASI

E-BÜLTEN

2021 MAYIS SAYI:5

